ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 сентября 2021 г. N 547-ПП

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ВЕЛИЧИНЫ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА
В СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Свердловской области

от 09.12.2021 N 868-ПП)

В соответствии с Федеральным законом от 24 октября 1997 года N 134-ФЗ "О прожиточном
минимуме в Российской Федерации" Правительство Свердловской области постановляет:

1. Установить величину прожиточного минимума в Свердловской области на 2022 год:

в расчете на душу населения - 12274 рубля в месяц;

для трудоспособного населения - 13379 рублей в месяц;

для пенсионеров - 10556 рублей в месяц;

для детей - 12869 рублей в месяц.
(п. 1 в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 09.12.2021 N 868-ПП)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого Заместителя
Губернатора Свердловской области А.В. Шмыкова.
(п. 2 в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 09.12.2021 N 868-ПП)

3. Настоящее Постановление опубликовать в "Областной газете".

Губернатор
Свердловской области

Е.В.КУЙВАШЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.02.2022Постановление Правительства Свердловской области от

08.09.2021 N 547-ПП (ред. от 09.12.2021) "Об установлении
величины п...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=318042&date=28.02.2022&dst=100005&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=372860&date=28.02.2022&dst=100078&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=318042&date=28.02.2022&dst=100006&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=318042&date=28.02.2022&dst=100012&field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru